
6 
D E L I B E R A Z I O N E N. D E L 

Sistema Socio Sanitario ~,,~r*., 

POBBLICAiA ALL'ALBO 
Regione ON-LINE IL 
Lombardia ( , . T . 

16 Oli. 20IB 
ATS Brianza 

- 8 OTT. 201B 
O G G E T T O : PRESA D'ATTO AVVISO PUBBLICO, PET T I T O L I E C O L L O Q U I O , P E R 
L A COPERTURA A TEMPO DETERMINATO DI N. 2 POSTI DI C O L L A B O R A T O R E 
PROFESSIONALE SANITARIO I N F E R M I E R E CAT. D. 
PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI. 

L'anno 2018 i l giorno QP> del mese di OnD^CE, in Monza nella sede legale dell'ATS della 
Brianza, i l Direttore Generale dr. Massimo Giupponi prende in esame l'argomento in oggetto e 
delibera quanto segue 

I L D I R E T T O R E G E N E R A L E 

PREMESSO che 
- con deliberazione n. 518 del 06.08.2018 è stato indetto un avviso pubblico, per titoli e colloquio, 

a tempo determinato per la copertura di n. 2 posti di Collaboratore Professionale Sanitario 
Infermiere, cat. D; 

- l'avviso è stato pubblicato sul sito istituzionale in data 13/08/2018, il termine di scadenza per la 
presentazione delle domande è stato fissato per i l 07/09/2018 ore 12.00; 

- entro i l termine di scadenza sono pervenute n. 13 candidature; 

PRESO ATTO: 

- del verbale dei lavori della commissione esaminatrice del 24/09/2018, dal quale di evince la 
seguente graduatoria di merito: 

Num. Cognome Nome 
Titoli e 
Curriculum Colloquio Punteggio 

1 F R A N Z I N I E L E N A 27,018 18,00 45,018 

2 G A N A S S A L A U R A 16,097 19,00 35,097 

3 N A V A A N N A L I S A 9,169 18,00 27,169 

4 T E R R A G N I S I L V I A 0,613 14,00 12,613 

- della non idoneità espressa per i l candidato A.L.; 

R I T E N U T O conseguentemente di utilizzare la predetta graduatoria per assegnare i due incarichi a 
tempo determinato nel profilo di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere cat. D. alle 
candidate collocate in 1° e 2° posizione, rispettivamente Franzini Elena e Ganassa Laura, a 
decorrere dalla data indicata sul contratto di lavoro sino al 31/12/2020; 

SU PROPOSTA del Responsabile della UOC Sviluppo Risorse Umane; 

CONSIDERATO che i l costo relativo alle presenti assunzioni, trova copertura nei fondi 
accantonamento del Bilancio Socio Assistenziale - fondo vigilanza n. conto 245.001.003 "Fondo 
quote inutilizzate contributi conto esercizio da Enti Pubblici- Extra Fondo- Bilancio sociale" come 
di seguito specificato: 

i 



- per l'anno 2018, quantificato complessivamente in via presunta in € 10.950,12= più Irap € 
1.817,52=., considerato nel Modello "A" del Bilancio di Assestamento anno 2018; 

- sarà considerato il costo nel Modello "A" anno 2019 quantificato in € 64.849,33 = più Irap 
€ 4.323,29; 

- sarà considerato il costo nel Modello "A anno 2020 quantificato in € 64.849,33.= più Irap € 
4.323,29; 

VISTA l'attestazione di regolarità tecnica e di legittimità del presente provvedimento espressa dal 
Responsabile della UOC Sviluppo Risorse Umane; 

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo, dal Direttore Sanitario e dal 
Direttore Sociosanitario; 

D E L I B E R A 
per le motivazioni indicate in premessa 

- di prendere atto del verbale dei lavori della commissione esaminatrice del 24/09/2018 dal quale 
di evince la seguente graduatoria di merito: 

Num. Cognome Nome 
Titoli e 
Curriculum Colloquio Punteggio 

1 F R A N Z I N I E L E N A 27,018 18,00 45,018 

2 G A N A S S A L A U R A 16,097 19,00 35,097 

3 N A V A A N N A L I S A 9,169 18,00 27,169 

4 T E R R A G N I S I L V I A 0,613 14,00 12,613 

- di procedere all'utilizzo della predetta graduatoria per assegnare i due incarichi a tempo 
determinato nel profilo di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere cat. D, alle candidate 
collocate in 1° e 2° posizione, rispettivamente Franzini Elena e Ganassa Laura, a decorrere dalla 
data indicata sul contratto di lavoro sino al 31/12/2020; 

- di dare atto che il costo relativo alle presenti assunzioni trova copertura nei fondi 
accantonamento del Bilancio Socio Assistenziale - fondo vigilanza n. conto 245.001.003 
"Fondo quote inutilizzate contributi conto esercizio da Enti Pubblici- Extra Fondo- Bilancio 
sociale" come di seguito specificato: 

- per l'armo 2018, quantificato complessivamente in via presunta in € 10.950,12.= più 
Irap € 727,01=., considerato nel Modello "A" del Bilancio di Assestamento anno 
2018; 

- sarà considerato il costo nel Modello "A" anno 2019 quantificato in € 64.849,33.= 
più Irap € 4.323,29; 

- sarà considerato il costo nel Modello "A anno 2020 quantificato in € 64.849,33.= più 
Irap € 4.323,29; 

- di dare atto che ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dei commi 4 e 6 dell'art. 17 della 
L.R. n. 33/2009, come modificata dall'art. 1 della L.R. n. 23/2015, il presente provvedimento è 
immediatamente esecutivo; 

- di disporre, ai sensi del medesimo art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, la pubblicazione del 
presente provvedimento all'albo on line dell'Ente; 

2 



- di disporre l'invio della presente deliberazione ai Settori ed Uffici interessati. 

3 



A T T E S T A Z I O N E DÌ REGOLARITÀ' T E C N I C A E C O N T A B I L E 

SERVIZIO/U.O. PROPONENTE: U O C S V I L U P P O R I S O R S E U M A N E 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento essendo state osservate le norme e le procedure previste 
per la specifica materia. 

K- I L R E S P O N S A B I L E 
(dr.ssa Celestina Rusconi) 

(firma) 

S E R V I Z I O ECONOMICO FINANZIARIO 

Si attcsia la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa complessiva scaturente dal presente provvedimento: 

Bilancio anno^^(ffi :| | Sanitario ] Socio Sanitario Integrato (ASSI) [ ] Sociale 

Impegno: 

Conto n. : Importo : 

IL RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

Jis*3$|ETfcna Sartori) 

N O T E : 

Parte riservata ad acquisti di beni e servizi al di fuori delle Convenzioni CONSIP, ARCA e MEPA 

SERVIZIO/U.O. PROPONENTE: 

• Si attesta che i beni/servizi oggetto di acquisto con il presente provvedimento non rientrano nelle categorie trattate 
dalla Concessionaria Servizi Informatici Pubblici (CONSIP S.p.A.) del Ministero dell'Economia e delle Finanze, 
per cui nella fattispecie non è applicabile il disposto di cui all'art. 26, comma 3, della Legge n. 488/1999 e 
successive modificazioni ed integrazioni e neppure in quelle trattate dall'Agenzia Regionale Centrale Acquisti 
( A R C A ) di cui alla L . R . n. 33 del 28.12.2007 e ss.mm.ii. 

• Si attesta che il bene/servizio da acquisire, oggetto del presente provvedimento, né si è reperito né è presente sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione ( M E P A ) di cui all'art. 11 DPR 101/2002 ovvero è presente 
ma trattasi di prodotto/servizio comune e standardizzato non idoneo, in quanto tale, a soddisfare le esigenze 
specifiche e particolari dell'Azienda. 

I L R E S P O N S A B I L E 

C E R T I F I C A T O DI PUBBLICAZIONE 
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo pretorio on line dell'Azienda 
per la durata di giorni quindici consecutivi dal al inclusi. 
Monza, Il Il Funzionario addetto 

4 


